
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15 апреля 2024 г.                                           с. Муромское                                           № 73 

 

Об итогах перерегистрации граждан, 

нуждающихся в улучшении жилищных 

условий и принятых на квартирный учет 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 06.07.2015 № 130-ЗРК «О регулировании некоторых вопросов в 

области жилищных отношений в Республике Крым», Жилищным Кодексом Российской 

Федерации (Федеральный Закон № 188-ФЗ от 29.12.2004), Уставом муниципального 

образования Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, в 

соответствии с протоколом заседания комиссии для перерегистрации граждан, нуждающихся 

в улучшении жилищных условий и принятых на квартирный учет, Администрация 

Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Снять с квартирного учета:  

- Абдуллаеву Эльзару Дилаверовну в связи с выездом на место жительства в другое 

муниципальное образование 

- Павлова Валерия Дмитриевича - не зарегистрирован на территории Муромского 

сельского поселения 

2. В связи со смертью Бейсеновой Рабии включить в список граждан, стоящих на 

квартирном учете в Муромском сельском совете по состоянию на 01.04.2024 года, Бейсенова 

Жолана, как мужа депортированной. 

3. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в 

жилых помещениях в администрации Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым (Приложение № 1). 

4. Утвердить списки лиц из числа ранее депортированных, нуждающихся в 

улучшении жилищных условий (Приложение № 2). 

5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию на Портале правительства 

Республики Крым: http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – 

Белогорский район, подраздел Муромское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а также на информационном стенде 

администрации Муромского сельского поселения, расположенного по адресу Республика 

Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул.Центральная, д. 1. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 

 

Глава администрации Муромского 

сельского поселения                                                            А.Х.Хамитов 

http://rk.gov.ru/


Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Муромского сельского поселения 

от 15.04.2024 № 73 

СПИСОК ГРАЖДАН 

по Муромскому сельскому поселению, нуждающихся в жилых помещениях 

 

№ 

очереди Фамилия, Имя, Отчество заявителя 

№ строки 

в книге учета 

граждан 

1 Мамутова Лилия Исмаиловна 1 

2 Бейсенов Руслан Жоланович  15 

3 Мавлютова Пемпе Нуриевна  10 

4 Смаилов Шальвер  13 

5 Бейсенов Жолан  14 

 



Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Муромского сельского поселения 

от 15.04.2024 № 73 

 

СПИСОК ГРАЖДАН ИЗ ЧИСЛА РАНЕЕ ДЕПОРТИРОВАННЫХ 

по Муромскому сельскому поселению, нуждающихся в жилых помещениях 

 

№ 

очереди Фамилия, Имя, Отчество заявителя 

№ строки 

в книге учета 

граждан 

2 Бейсенов Руслан Жоланович  15 

3 Мавлютова Пемпе Нуриевна  10 

4 Смаилов Шальвер  13 

5 Бейсенов Жолан  14 

 


